
SYKSYINEN TERVEHDYS KYLÄNVÄELLE! 

Hyvin huilatun kesän jälkeen on kyläyhdistys taas valmiina kehittelemään uusia kuvioita 

syksyn varalle. Toivon mukaan lähdette kaikki innolla mukaan toimintaan! 

Kokkopaikalla pidetään lauantaina 14.9. RAIVAUSTALKOOT alkaen klo 10.00. Otattehan 

vesureita ja raivaussahoja mukaan, niin laitetaan risukko sileäksi. Ensi vuonna pääsiäinen 

on aika myöhään, joten ihan palovaarankin takia pitää ylimääräinen kasvusto siivota pois. 

Laitetaan samalla rikkinäiset skeittitelineet koulun pihassa kuntoon, että skeittiväki pääsee 

taas harrastamaan turvallisesti. 

MYLLYKANKAAN ”RAKENNUSMESSUT” järjestetään koululla 21.9. Menoon on 

lupautunut mukaan Rautian väki ja olisi todella hienoa, jos oman osastonsa toisivat 

paikalle kaikki kylän rakennusalan yrittäjät. Päivän tarkempi ohjelma valmistuu ensiviikon 

aikana, pysykäähän kuulolla! Messuviikon Järviseutu-lehdessä on kyläesittelyssä 

vuorossa Myllykangas ja kaikille kylän yrittäjille (joita olikin paljon!) tullaan myymään 

mainostilaa lehteen.  

Lokakuun lopulla pidetään perinteiseen tapaan LAULUILTA Kevarilla. Marraskuussa 

käydään KUUTAMOKÄVELYLLÄ, jos vain säät sallivat, ja joulukuussa vietetäänkin sitten 

kylän ja koulun yhteistä JOULUJUHLAA. Kaikista näistä lisää tietoa lähempänä! 

Nyt on myös aika maksaa tämän vuoden JÄSENMAKSU. Maksut ovat entisellään eli 

henkilöjäsenmaksu on 10 euroa ja koko perhe pääsee jäseneksi 15 eurolla. Tilinumero on 

entinen eli FI4751881040004187 ja viestiksi laitetaan jäsenten nimet. Kun jäsenmaksu on 

maksettuna 21.10. mennessä, pääsee mukaan Kevarin kakkulahjakortin arvontaan 

lauluillassa.  

Jäsenmaksun kanssa voi hoitaa pois myös MONITOIMIKENTÄN VAKIOVUOROJEN 

MAKSUT, jos jollakin on vielä maksamatta. Kyläyhdistyksen jäsenillehän vakiovuoron 

hinta oli 30 e ja lisävuoro 10 e, ei-jäsenille vakiovuoro on 50 e ja lisävuoro 20 e. Kelit 

näyttävät vielä hyvinkin sallivan kentän käytön, joten pelailkaa ahkerasti! Ellei vakiovuoroa 

ole, kentällä voi käydä myös 3 euron (ei-jäsenille 4 e) hintaisilla irtovuoroilla. Muistattehan 

palauttaa avaimet pelikauden jälkeen koululle!  

Ja taas kysellään VALOKUVIEN perään… Kylän nettisivuja ollaan tekemässä uuteen 

kuosiin ja kuvia tarvitaan vuosien varrelta. Kuvia kaivattaisiin erityisesti kylätoimikunnan 

alkuajoilta, vanhoilta pääsiäiskokoilta ja muista kylän yhteisistä tapahtumista. Sähköisessä 

muodossa kuvia voi toimittaa Maijalle, maija.yliaho@proagria.fi, paperikuvia voi kiikuttaa 

Kevarille. Kuvat palautetaan omistajille, kunhan saadaan skannattua sellaiseen muotoon, 

että niitä voidaan käyttää nettisivuilla. 

Ja vielä muistutus: jos on juhlia tulossa tai muuten vaan tarvetta isomman porukan 

kahvittamiseen, koululta voi vuokrata kyläyhdistyksen KAHVINKEITINTÄ. Hinta on 

jäsenille 10 e, muille 20 e. GRILLIÄ jäsenet saavat vuokrata 20 eurolla, muille hinta on 30 

e. Koulun vintillä on niinikään edelleen kahdet KANGASPUUT, jotka ovat vain kutojia 

vailla, lisää voi kysellä koululta Tarjalta.  
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